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I all välmening till oss på poeter.se (ROSOR) . . .

 

 

Om var och en skickade ett brev till någon medmänniska och talade om hur uppskattad den personen var för

att just den personen fick dagen att bli lite extra lätt att vandra. Att du såg denna människa som en förebild

som fick dej att mogna både fysiskt så väl som psykiskt

 

Då skulle värmen från dina ord få det hårda samhället på knä och alla arbetsplatser skulle blomstra upp och

bli till oaser. Den ekonomiska strukturen skulle omvälvas bland glada människor. Till och med de som är

sjuka och arbetslösa skulle vandra framåt stärkta till kropp och själ.

 

Om vi bara kunde bli bättre på att ge rosor istället för ris på en redan sargad rygg. Ja det låter kanske lite

naivt att säga så här men tanken är innerlig och välmenad. Så då börjar jag själv att ge lite rosor till några av

våra underbara skrivare här på sidan:

 

Jag skulle vilja dela ut ett fång med väldoftande rosor till dessa personer som påverkat mig så mycket i mitt

skrivande under de år jag befunnit mig på poeter.se

 

Först och främst så får du Bodil Sandberg ett jättefång av de mest väldoftande rosorna som finns, då du har

uppmuntrat mig och fått mig att gå vidare trots motgångar, du är en sann vän BodilSan.

 

En annan person som jag lärt mig mycket av i mitt skrivande är White Eagel &rdquo;F&rdquo; du är en

klippa i ditt skrivande som många gånger fått mig att tänka i nya banor och använda språket på ett nytt sätt,

så ett stort fång med väldoftande rosor och ett stort tack för att du delat med dig av dina vackra alster.

 

En annan skönsjungande fågel är som skriver och har ett nydanande språk laddat med bensin och

nitroglycerin. Rock & roll poesi när den är som bäst i mitt tycke. Så vännen ett jättefång med svarta rosor

och kvittrande punkfåglar sänder jag dig, tack för dina ord vännen.

 

Det finns så många här som jag älskar att läsa och dela sorg och glädje med för att nämna några så kommer

här ett par stycken till: Night Soul Woman en underbar nattfågel som jag skrivit mycket tillsammans med;

Rune, Rune, Rune, Rune Thorsell så mycket glädje jag haft och fått av dina Samantha äventyr och trippande

tomtar; jacob sjöstrand dina spetsfyndigheter och glädje att busa med oss här på sidan; Älskade vän

laurentius som skriver så underbart bra att du många gånger får mig till tårar, du är en klippa i ditt

skrivande!

 

Alla ni andra som ej blivit nämnda här vill jag framföra ett stort tack till, ni får dagen att gnistra och spraka.

Det ni skriver är stort och vackert, ibland nattsvart ibland tidsparametrar som förgyller dagen som vi alla

vandrar.

 



Öppet brev från Dan med de bästa önskningar  . . .
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